
 

Prot. n.699/C22                                           Gravina di Catania, 04/02/2015 
 

All’Albo dell’Istituto 
A tutte le Istituzioni Scolastiche 

della Provincia di Catania – loro sedi 
Al sito Web dell’Istituto 

Agli Atti dell’Istituto 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria lettore di lingua inglese  

             a.s. 2014-2015 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il bando prot. n. 347/C22  del 20.01.2015 emanato da questo istituto per la selezione di               
 personale  Esperto lettore lingua inglese 
Visti i criteri di selezione per l’assegnazione di incarichi di esperti esterni deliberati  
       degli organi collegiali; 
Viste le istanze pervenute dagli aspiranti per l’inserimento nella relativa graduatoria; 
Visto il verbale della Commissione prot. n.625/C22 del  02/02/2015 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria  provvisoria per la selezione dell’esperto-lettore di lingua 
inglese scuola dell’infanzia 

 
COGNOME 

NOME 
madrelingua 

inglese laureati,  

con Laurea 

specifica 

(punti 2) 

madre 

lingua 

inglese 

(punti 1) 

Laurea in 

lingua 

inglese 

(punti 1) 

 

Esperienze 

Lettorato in 

lingua inglese 

(punti 1-max 5) 

Insegnamento 

Lingua inglese 

(punti 1 x anno -

max 3) 

TOTALE 

PUNTI 

Oakley 

Kathleen 

2   6  8 

Gulli 

Sabrina  

 1  2 1 4 

Spina 

Caterina 

  1 1  2 

Terrizzi 

Anna 

  1   1 

Calì Maria 

Agata Miriam 
     0 

Avverso la suindicata graduatoria è possibile presentare ricorso al Dirigente Scolastico entro e 
non oltre le ore 12.00 del  10 Febbraio 2015 
 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Maria Virginia Filippetti 

 


